
Amt für Digitalisierung, Breitband und Vermessung
Schwabach
Theodor-Heuss-Straße 61
91126 Schwabach

Flurstück: 378/40
Gemarkung: Allersberg

Gemeinde: Allersberg
Landkreis: Roth
Bezirk: Mittelfranken

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Flurkarte 1:1000
zur Bauvorlage nach § 7 Abs. 1 BauVorlV
Erstellt am 28.01.2026

5457761 32
663343

32
663163

5457541

Maßstab 1:1000 Meter

Vervielfältigung nur für den eigenen Gebrauch.
Zur Maßentnahme nur bedingt geeignet.

Geschäftszeichen: Kuraizi Wittelsbach Dieser Ausdruck wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.


